РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ АДМИНИСТРАЦИЙЫН ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д. 5 тел. (83645) 6-43-48
    № 79                                                                              от 17  июля 2014 года

О внесении изменений  и дополнений в  постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от              11. 04. 2014 № 23  «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».

Рассмотрев экспертное заключение №300/06 Министерства юстиции Республики Марий Эл,  и руководствуясь п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06. 10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   п. 21 статьи 6 Устава  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение", администрация  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести  в  постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 11. 04. 2014 № 23  «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (далее – Решение, Положение) следующие изменения и дополнения:

 -  в пункте 1 Положения слово «соответственно» исключить;

 -  в пункте 4 Положения слова «муниципальный орган,  в котором  указанные лица проходят муниципальную службу или осуществляют трудовую деятельность» заменить словами «администрацию муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"»;

 - в пункте 6 Положения слова «муниципального  органа» заменить словами «администрации  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение";

 - в пункте 13 Положения слова «муниципальным органом» заменить словами «администрацией  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"»;

 - в абзаце 4 пункта 5 Положения  слово «лица» исключить;

 -  в пункте 10 слова «или соответствующий реестр муниципального образования» исключить;

 - в пункте 12 Положения слова «указанного в 11» заменить словами «указанного в пункте 11»;

 - в пункте 13 Положения слова «указанное в 1» заменить словами «указанное в пункте 11»;
 -  дополнить Положение пунктом 7.1 следующего содержания:

     «7.1. Подарок, полученный служащим, независимо от его стоимости, подлежит передаче на хранение в порядке, предусмотренном пунктом 7 настоящего положения.»
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
 Глава администрации муниципального

образования "Исменецкое сельское поселение "

 - Исменецкая сельская администрация                                В. В. Краснова
Исп. Героева Г. П.
Тел. 6-43-48

                                                       Сведения

об  обнародовании постановления администрации

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

Постановление администрации  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"  от 17 июля 2014 года  № 79 «О внесении изменений  и дополнений в  постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от              11. 04. 2014 № 23  «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» обнародовано 18 июля 2014 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» ( доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари-  Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

     Главный специалист администрации

    муниципального образования

    «Исменецкое сельское поселение»                                    Г. П. Героева